[image: gerb]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

 от 09.12.2025 года  № 123

	«О награждении Почетной грамотой совета депутатов Сосновоборского городского округа Кулыгиной Ольги Александровны,  заведующего отделением паллиативной помощи - врача по паллиативной медицинской помощи городской больницы  ФГБУЗ «ЦМСЧ № 38 ФМБА России»

Рассмотрев представление заместителя начальника по медицинской части ФГБУЗ «ЦМСЧ № 38 ФМБА России» Синельниковой О.И., руководствуясь «Положением о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов от 07.08.2019 года № 103 (с изменениями), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, уважительное отношение к пациентам и медицинскому персоналу, личный вклад в развитие здравоохранения города Сосновый Бор Ленинградской области, совет депутатов Сосновоборского городского округа
Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой совета депутатов Сосновоборского городского округа Кулыгину Ольгу Александровну, заведующего отделением паллиативной помощи - врача по паллиативной медицинской помощи городской больницы  ФГБУЗ «ЦМСЧ № 38 ФМБА России».
 2. На основании пункта 3 «Положения о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов 07.08.2019 года № 103 (с изменениями), денежную премию к Почетной Грамоте совета депутатов выплатить за счет средств городского бюджета.
3. На основании пункта 7 «Положения о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов 07.08.2019 года № 103(с изменениями), вручение Почетной грамоты совета депутатов поручить Афанасьеву А.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель совета депутатов
Сосновоборского городского округа                                     А.Н. Афанасьев

image1.jpeg